
Управление образования администрации Гурьевского муниципального округа 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Гурьевска»  

Кемеровской области 
 

 

ПРИКАЗ 

 

от 02.10.2024 г.         №  4 

о противодействии коррупции 

 

На основании положения «о противодействии коррупции» от 29.08.2014 года 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции в составе: 

Вальковской Т.Ю., уполномоченного по правам участников образовательных 

отношений, 

Мидаровой Л.З., заместителя директора по методической работе, 

Соколовой О.Р., заместителя директора по воспитательной работе, 

Строгановой Ж.Ю., председателя первичной профсоюзной организации, 

Климовой О.С., председателя управляющего совета. 

 

2. Утвердить план  мероприятий по борьбе с коррупционными проявлениями на 

2024-2025 учебный год. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 5 г. Гурьевска»   Г.Н. Егорова 
 

С приказом ознакомлены:     

Вальковская Т.Ю. 

Мидарова Л.З. 

Соколова О.Р. 

Строганова Ж.Ю. 

Климова О.С. 

 

      


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 Г.ГУРЬЕВСКА" КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я утвердил этот документ




